

RECEBEMOS DE COOP REG PROD TRAB RUR ECON FAM OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 34.474,22	NF-e Nº: 000.025.720 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	

COOP REG PROD TRAB RUR ECON FAM

AVENIDA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITS, S/N
BARREIRA DO TRIUNFO
CEP: 36092-235 - Juiz de Fora - MG
TELEFONE: (32) 3211-5629

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA


0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.025.720

SÉRIE : 1

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
3124 0920 1193 1100 0181 5500 1000 0257 2010 0464 0325

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246185780370 - 17/09/2024 08:43:16	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0023469790060	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 20.119.311/0001-81	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DE JUIZ DE FORA		CNPJ/CPF 18.338.178/0001-02	DATA DA EMISSÃO 17/09/2024
ENDEREÇO AVENIDA BRASIL, 2001	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 36060-010	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/09/2024
MUNICÍPIO Juiz de Fora	FONE/FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 08:43:15

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	24/09/2024	34.474,22

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 34.474,22	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 9.776,74		VALOR TOTAL DA NOTA 34.474,22		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00545	ABOBORA JACARE	07099300	0 40	5102	KG	825	6,33000	5.222,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.642,40
00068	ACELGA kg	07099990	0 40	5102	KG	235	11,50000	2.702,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	849,94
00044	BETERRABA	07069000	0 40	5102	KG	294	7,27000	2.137,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	672,21
00164	CEBOLA BRANCA	07122000	0 40	5102	KG	41,5	8,50000	352,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110,94
00441	CHEIRO VERDE kg	07039090	0 40	5102	KG	53	20,00000	1.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	333,37
00422	ESPINAFRE kg	07103000	0 40	5102	KG	41,5	19,50000	809,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	254,51
00123	LARANJA PERA	20091900	0 40	5102	KG	1497	6,47000	9.685,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.980,70
00464	OVOS DE GALINHA C/30 UNID	04072100	0 40	5102	CAR	162	38,50000	6.237,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.961,54
00086	TOMATE	07143000	0 40	5102	KG	545	11,50000	6.267,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.971,13

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
mpresometro.com.br B047CD

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REPASSE DE MERCADORIA DE PRODUTOR RURAL ENTREGUE PARA PREFEITURA DE JUIZ DE FORA - Programa Nacional de Alimentacao Escolar (PNAE), EMPE NHO 2024NE00050, PROCESSO ADM. 17.893/2023 PARA PAGAMENTO EM CONTA D O BANCO DO BRASIL AGENCIA 0024-8 CC: 123202-9. COOPERATIVA ISENTA D E IR/CCSLL E PIS/COFINS CONF. A LEI 5.764/71, ART. 39 DA LEI 10.865/2004 E LEI 10.865/2004 ART. 28 EMPRESA NAO OPTANTE PELO SIMPLES NAC IONAL. Trib aprox R\$: 4636,78 Federal 5139,96 Estadual Fonte: IBPT e	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------